Au fost îndeplinite următoarele lucrări şi servicii:

nr. Denumirea Unit. de 
măsură Cantitate Preţ Suma cu TVA

1
Lucrari de pregatire a terenului pentru asfaltare L200-G40 
Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot lucrari 1 183 096,29 183 096,29

Total s-au îndeplinit lucrări şi servicii în suma de: 183 096,29

Una sută optzeci şi trei mii nouăzeci şi şase lei 29 bani

Costul materialelor utilizate
Costul lucrărilor îndeplinite 183 096,29
Total spre plată: 183 096,29
Inclusiv TVA: 30 516,05

Prin actul prezent parţiile confirm executarea lucrarilor şi serviciilor în volum stabilit.
Părţile n-au reclamaţii unul faţa de celalalt.